МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица Советская, 62,

тел./факс (861) 229-12-04, (861) 229-13-48, E-mail: school76@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                          № 157/2 – О

г. Краснодар

Об утверждении Положения о конфликтной комиссии при проведении

индивидуального отбора в классы профильного обучения МАОУ СОШ № 76

  В соответствии с приказом  министерства образования и науки Краснодарского

края от 24.12.2020 № 3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке о конфликтной комиссии при проведении

индивидуального отбора в классы профильного обучения МАОУ СОШ № 76

2. Создать конфликтную комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в 10-е

профильные классы на 2025-2026 учебный год в составе:

- Стороженко Н.О., директор МАОУ СОШ № 76 – председатель комиссии;

- Иванникова Г.А., заместитель директора – заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

- Двуличанская Е.П., учитель математики;

- Вершаловская К.Н., учитель русского языка;

- Шустова Л.В., учитель физики.

3. Считать решения по спорным вопросам индивидуального отбора и зачисления

обучающихся легитимными, если на заседании присутствовало не менее 2/3 членов

комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ  № 76           Н.О.Стороженко

mailto:school76@mail.ru

		2024-11-14T18:06:29+0300
	Стороженко Наталья Олеговна